[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, se existe no Bairro Congonhal, alguma área de lazer da prefeitura que tenha inscrição.
.

J U S T I F I C A T I V A

                                           Devido à possibilidade de uma emenda parlamentar, que possa trazer benefícios e lazer ao bairro.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de Março de 2021.

Eduardinho
José Eduardo Morais Perbelini
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 395/2021 - PROTOCOLO 950/2021 - 26/02/2021 12:32